
Rozmiar 280 cm szerokości x 175 cm długości

Ilość paneli Zestaw zawiera 2 panele zasłonowe

Materiał Wysokiej jakości poliester

Pranie Można prać w pralce w zimnym delikatnym cyklu

Zasłony Winter Wonderland Amsterdam
280x175 cm - zestaw 2 paneli
Indeks: 864896 Producent: ABAKUHAUS Kod producenta: p_74082_280x175_de

Cena: 146.75 zł

Opis

ABAKUHAUS Zasłony Amsterdam, holenderskie miasto w
zimie historyczne apartamenty śnieżny motyw wigilijnej wigilii,
zasłony okienne do salonu sypialni zestaw 2 paneli, 280 cm x
175 cm, wielokolorowe
Producent: ABAKUHAUS

Przemień swój pokój w oazę spokoju z tymi oryginalnymi zasłonami Amsterdam. Idealne do salonu, jadalni, sypialni i
więcej. Wykonane z wysokiej jakości poliestru, gwarantują elegancki wygląd i miękkość w dotyku. Ich kolorowe wzory
dodają nowoczesnej perspektywy do twojego wnętrza. Zestaw 2 paneli, 280 cm x 175 cm, zapewniający prywatność i
stylowy wystrój.

Wyróżnij się nietypowym stylem i urokowym wzorem zimowej wigilii na tych pięknych zasłonach Amsterdam. Idealne do
różnych pomieszczeń, od biura po pokój dziecka. Daj swojemu wnętrzu nowe życie dzięki żywym kolorom i realistycznym
wrażeniom 3D. Odkryj nowe możliwości aranżacyjne dzięki tym unikatowym zasłonom!

Rozmiar – 280 cm szerokości x 175 cm długości. Łącznie 2 panele zasłonowe razem. Wyprodukowano w Turcji.
ZAWIERA 2 PANELE Z ZASŁONĄ - Idealny rozmiar do większości salonów i sypialni, wyjątkowy. Prawdziwy.
ZABAWA.
Można prać w pralce - w zimnym delikatnym cyklu, rozwiesić do wyschnięcia. Zawiera kieszeń na wędkę 6,3 cm.
WYKONANE Z - wysokiej jakości jedwabistej satynowej mieszanki poliestru. Zapewnia elegancki wygląd i jedwabiście
miękki w dotyku!

Parametry



Zdjęcia


	Zasłony Winter Wonderland Amsterdam 280x175 cm - zestaw 2 paneli
	Opis

	ABAKUHAUS Zasłony Amsterdam, holenderskie miasto w zimie historyczne apartamenty śnieżny motyw wigilijnej wigilii, zasłony okienne do salonu sypialni zestaw 2 paneli, 280 cm x 175 cm, wielokolorowe
	Producent: ABAKUHAUS
	Parametry
	Zdjęcia


